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Transporto priemonių GPS sekimo įrenginys
ST-906

TRANSPORTO PRIEMONIŲ GPS SEKIMO ĮRENGINYS ST-906
ST-906 yra transporto priemonės GPS sekimo įrenginys su nuotoliniu variklio išjungimu. Įrenginys turi
geografinę tvorą, greičio viršijimo signalizaciją, smūgio signalizaciją, balso stebėjimo, variklio būsenos,
miego režimo, SOS funkcijas, atsarginę bateriją ir kt. Dėl kompaktiško ir plono dizaino jį lengva montuoti ir
jį galima maitinti iš cigarečių prisidegimo arba transporto priemonės akumuliatoriaus. Viena iš išskirtinių
ST-906 savybių yra tikslios padėties nustatymo galimybės. Jame naudojamas Ubox 7020 GPS modulis, kuris
su 2D RMS suteikia padėties tikslumą iki 10 metrų. Tai užtikrina, kad galite tiksliai sekti savo transporto
priemonės buvimo vietą. Be to, GPS sekiklis palaiko vietos sekimą SMS/GPRS, todėl galite gauti naujienas
apie jūsų transporto priemonės buvimo vietą realiuoju laiku.

PRIVALUMAI

Kompaktiškas ir plonas dizainas
Platus įtampos įvesties diapazonas su įmontuota perjungimo galia
Tikslus padėties nustatymas su Ubox 7020 GPS moduliu
Vietos stebėjimas per SMS / GPRS (TCP / UDP)
Telefono pasiklausymo funkcija su įgaliotu telefono numeriu ir išoriniu mikrofonu
Pagrindinio maitinimo nutraukimo, smūgio ir SOS signalizacijos funkcija
Nuotolinis kuro ir galios valdymas

TECHNINIAI DUOMENYS

GPS modulis: Ubox 7020
GSM dažnis: 850 / 900 / 1800 / 1900 Mhz
Šaltas paleidimas: 45 sekundės
Karštas paleidimas: 1 sekundė
Darbinė įtampa: 9–60 V
Jautrumas: -162 Db



Padėties tikslumas: 5–10 metrų
Matmenys: 98 x 52 x 15 mm
Svoris: 75 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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